
PORTARIA PGJ Nº 2488/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Memorando nº 13/2018-CAOMA,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  DENISE COSTA AGUIAR, Coordenadora do Centro de
Apoio  Operacional  de  Defesa  do  Meio  Ambiente  –  CAOMA, para  desenvolver  o  “Projeto  de
Educação Ambiental em Defesa da Vida” e divulgação do “Projeto Corta Fogo”, dia 25 de setembro
de 2018, na Comarca de Palmeirais-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 25 de setembro de 2018.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2488/2018
	R E S O L V E

